1725

30

THOMASSIN, LOUIS

Ancienne et nouvelle discipline de l'église, tome troisième.

ANCIENNE ET NOUVELLE / DISCIPLINE / DE L'EGLISE, / TOUCHANT / LES BENEFICES / ET / LES BENEFICIERS. / TOME TROISIEME. / DIVISE' EN TROIS LIVRES. / Le I. des biens temporels de l'Eglise. / Le II. De leur distribution / Le III. De leur usage suivant les Canons. / Par le R.P. LOUIS THOMASSIN, Pretre de l'Oratoire / Nouvelle Edition revue, corrigée, et rangée suivant l'ordre de l'Edition Latine, / avec ses augmentations. / A PARIS,/ Chez RANCOIS MONTALANT, Imprimeur et Libraire, / Quai des Augustins. / M. DCC. XXV,. / AVEC APPROBATION ET PRIVILEGE DU ROI.

1725

1

BARRADAS, SEBASTIANIBUS

Commentariorum in concordiam et historiam evangelicam, tomus primus.

R.P: / SEBASTIANI / BARRADAS / OLYSSIPONENSIS, / E' SOCIETATE / IESV, / DOCTORIS THEOLOGI, ET IN / EBORENSI ACADEMIA QVONDAM / sacrarum literarum professoris, / COMMENTARIORVM IN / Concordiam, et Historiam Euangelicam, / Tomus Primus. / MVLTI IN LOCIS AVCTVS, ET EMENDATVS, / necnon citatinibus atque marginalibus additionibus illustratus / Cum duplici Indice, Scripturae, et rerum, ac sententiarum, copiosissimo. / Quid complectatur hoc opus, post Epistolam ad Lectorem pete. / LVGDVNI, / Sumptibus Horatij Cardon / M. DCXI. / CUM PRIVILEGIO REGIS.

1611

2

BARRADAS, SEBASTIANIBUS

Commentariorum in concordiam et historiam quatuor evangelistarum, tomus tertius.

SEBASTIANI / BARRADAS / OLYSSIPONENSIS, / E SOCIETATE / IESV, / DOCTORIS THEOOLGI, ET IN / EBORENSI ACADEMIA QVONDAM / sacrarum litterarum Professoris; / COMMENTARIORVM IN / concordiam, et historiam quatuor Euangelistarum, / Tomus Tertius. / NVNC SECVNDO IN LVCEM EDITVS, ATQVE / multis in locis, Hebraicis, et Syriacis, necnon Chaldaicis vocibus, ubi dec/rant, auctus: ac pluribus in locis emendatus, et citationibus, atque / marginalibus additionibus illustratus. / Accessit initiò tum series atque ordo historiae quatuor Euangelistarum, tum index, singu/lorum Euangelistarum capita indicans, quae uicquid in hoc tomo / continentur ob oculos subuciunt. / Cum duplici Indice, Scripturae et rerum seu sententiarum, copiosissimo. / LVGDVNI, / Sumptibus Horatij Cardon. / M. DCXI. / CVM PRIVILEGIO REGIS.

1611

3

CABASSUTIUS, IOANNES

Notitia ecclesiastica.

R.P. JOANNIS / CABASSVTII / AQVISEXTIENSIS, PRESBYTERI / CONGREGATIONIS ORATORII / DOMINI IESV, / NOTITIA / ECCLESIASTICA / HISTORIARUM, CONCILIORUM, / et Canonum invicem collatorum, veterumque / juxta, ac recentiorum Ecclesiae Rituum, / Ab ispis Ecclesiae Christianae incunabulis ad nostra usque tempora, secundum / cujusque saeculi seriem, accuratè Digesta. / EDITIO SECVNDA / AB IPSO AVTHORE PLVRIMVM AVCTA, / et quinque Indicibus locupletata: / Quorum Primus est DISSERTATIONUM, CONCILIORUM, aliorumque titolorum, Secundus, / CHRONOLOGICUS Romanorum Pontificum; Tertius, ALPHABETICUS eorundem Ro/man. Pontificum; Quartus, CHRONOLOGICUS Imperatorum Romani Imerij; Quintus tan/dem CANONICUS et UNIVERSALIS rerum notabilium. / Priores quatuor initio operis habentur; Quintus verò seu ultimus, ad calcem rejectus est. / LUGDUNI, / Ex Officina ANISSONIANA, JOANNIS POSUEL, / ET CLAUDII RIGAUD. / M. DC. LXXXV. / CUM PRIVILEGIO REGIS.